bitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xix de-

cembris mdccxxxiii
,

ponlificatus nostri

anno iv.

Dat. die 19 decembris 173.% pontif. anno IV.

F. card. Oliverius.

CXXII.

Stalutum , ut de celerò fralres Congre-

gationis clericorum regularium Pau-

perum Malris Dei Scholarum Piarum
epitogium gestent

2
.

Clemens Papa XII,

ad perpetuarti rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut accepimus, per consti- &>usae «*»-

.

* r iusco pclonitae

tutiones clericorum regularium Paupe- concessioni».

rum Matris Dei Scholarum Piarum, a feli-

cis recordationis Gregorio PP. XV prae-

decessore nostro per quasdam suas li t—

leras aposlolicas desuper confirmatas,

in cap. vi de vestibus in eis de tunica

talari brevique pallio nominatis prae-

i Snpple et corrige: in illis tradita servata,

insererenlur
, fraesentibus prò expressis ha-

bentes (r. t.).

2 Clericis hisce regularibus Alexander Vili

constit. sua infra citata concessit, ut incederent

calceati.
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cipiatur, absque eo quod de epitog-io

lilla menlio fiat ; unde in vim consli-

tutionum huiusmodi epilogium praefa-

lum minime admillilur nec excludilur;

sed, postquam dicla Congregatio in eius

initio inslilula fuerat in staLu pauper-

talis, illius religiosi pedibus denudalis

incedebanl , et tempore hyemali , tam

domi quam extra eam, einsmodi pallium,

cum nullus ordo sive stalulum eà super

re emanaverit, ob solam consuetudinem

in Italiae provinciis introduclam gestare

consueverunt, dum in aliis ultramonla-

nis sojà veste domi lam aeslivo quam
hyemali tempore uluntur, ai; cum sub-

habitibus pelle subsuli, et hypocauslis

a (Vigore valde commode se luentur.

caiceamema § 2. Porro, postquam piae memoriae
clericis hisce . . . „-. TT¥1T . ,

ab Aifjandro Alexander Fr. vili panter praedecessor
Papa Vili con .

r r
.

cessa. nosler per suas litteras desuper in si-

mili forma Brevis die xx februarii mdcxc

expeditas statuerat, ut religiosi eiusdem

Congregationis, ex causis in praedictis

lilteris adduclis . calceali incederent,

nonnulli ex illis usum memorati epito-

gii
,
quemadmodum alii clericorum re-

gularium Ordines utuntur, promovere

cogitarunl ; et de facto aliqui ex eius-

dem Italiae provinciis in illorum capi-

tulis , inter alias pelitiones in capilulo

generali faciendas , eliam exposcendi

epilogium prò tota Congregatione, ad

efleclum illud obtinendi cum decreto

ipsius capituli generalis, interposuerunt;